BuBYeHHSA O0y10BH TPAKTOPA 32 JONMOMOI0I0 KAaTAJIOIy
JeTajied Ta BY3JiB
Ha npukiaaai tpakropa MF 8470/8480




MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446

1WAGS0Z2B . 3aranbuuy Burisg /IB3

Massey Ferguson BiTHOCHTBCS 10 OpeHIY
AGCO, 110 SIKOT0 TaKOXK BITHOCSTHCS TaKl
Mmapku sk Challenger, Fendt, Valtra.
Howmep 1637446 Bka3ye Ha
npuHaexHICTh 10 Operay AGCO.
Homep 1-WAO08-220-B Bkasye, 110 11€
JIBUTYH Ta MOr0 OCHOBHI JIETaJjll Ta BY3JIH.

1-WAQ6-022-B

Ha cnaiiai mokazaHo ABUTYH Ta
MO3HAYCHHS Jeraner. Ha3Ba Ta Homep
JeTanl IpeIcTaBIeHO Ha ciaial Ne3.




Massey Ferguson

MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446

Engine And Equipment
Item PartNumber Qty Description Comments
1 V832961162 1 Engine MF 8470
B84 ETA
V832961163 1 Engine MF 8480
84 ETA
2 3823621M91 1 Startermotor See Page - Reference Number 010-0020/1
3 339402X1 3 Nut M10
4 339009X1 4 Hex. Sock. Screw M8 X 35
5 42765545M3 1 Belt Length 1950 MM
6 4274233M1 1 Fan Diameter 715 MM
7 3789258M1 1 Clutch
8 1441932X1 6 Nut Metric M10
9 3011339X1 6 Stud M10 X 22
10 4276881M3 1 Support
1 4272811M2 1 Harness
12 3778465M1 1 Spacer Thickness 15 MM
13 339560X1 2 Hex. Sock. Screw M6 X 16
14 339030X1 2 Nut Metric M6
15 4276108P91 1 Panel Right Hand
16 4275844P591 1 Panel Left Hand
17 3800376M1 2 Buffer
18 72502409 4 Rubber
19 4270244M5 1 Support
20 3783047M5 2 Support
21 4270660M3 1 Support
22 4270260M1 1 Support
23 3780947M1 1 Stop
24 4270673M2 1 Support
25 4273770M1 1 Suppont
26 4274073M2 1 Support
27 4274076M2 1 Suppont
28 3783347M2 2 Cable
29 4275845M1 1 Protector
30 390972X1 21 Washer Diameter 8-17 X 1,7
31 390971X1 9 Washer Diameter 6-12 X 1.5
32 339124X1 7 Hex. Sock. Screw M8 X 16
33 339761X1 4 Hex. Sock. Screw M8 X 25
34 391074X1 4 Hex. Sock. Screw M6 X 12
35 339169X1 5 Nut M8
36 339804X1 4 Hex. Sock. Screw M6 X 25
37 339030X1 3 Nut Metric M6
38 339666X1 2 Hex. Sock. Screw M6 X 20
39 3010934X1 2 Rivet
40 339560X1 3 Hex. Sock. Screw M6 X 16
41 1441500X1 3 Locknut M6

Ha nibomy cnaiifii mpeAacTaBiaeHO OIMUC
MO3HIIi# Ha MOIepEeIHLOMY CIIAM/I].
[lepiuii CTOBITUMK 1€ HOMEP MO3MIIT Ha
cnaial No2. Jlpyruii - KaTaloKHUAM
HoMep. TpeTii — KUIBKICTh JIeTaJIeH.
YeTrBepTuii — Ha3Ba JieTajl (aHT. MOBA).
IT'sTuit — gomarkoBa iHMOpMAIIis.

Hanpuxkaan. [To3uiiia Nel nepmit
psanok. Engine (IBUTyH) 3 KaTaJlOKHUM
HoMepoM V832961162 kinbKicTh 1 IIT.
CraButbcs Ha TpakTop MF 8470.

Psanok 5. Belt (mac) kuibkicTh 1 T HOMEp
4275545M3. Length (noBxuna) 1950 mwm.



MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446

1-WH01-005-A ~ bJiok HI/IJIiHI[piB

Homep 1637446 Bkasye Ha

npuHanexHicTh 10 Operay AGCO.
Homep 1-WHO01-005-A Bkazye, 1o me
OJIOK ITUJIIHJIPIB 3 JIETAISIMH B 300Di.

Ha cnaiiai moka3zaHo 00K [UIIHJPIB Ta
MO3HAYEHHS Jeraner. Ha3Ba Ta Homep
JeTail mpeacTaBiIeHo Ha ciaial Ne 5.
OcHOBHI JieTani 11e 070K MWITIHAPIB 1,
riib3a Onoka 14, kommpeciiiHi Kuiblg 15
Ta MacJjo 3HIMHE 16, KpHUIITKa KOPIHHOTO
MIIIUITHAKA 3.

Ccuinka  WH011005-1 Cmp. 010-0025



Ferguson

Massey
MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446

Cylinder Block
hem Part Number
1 V836867046
2 V836866069
V836866036
3
4 V836214478
5
6 V836214478
7 V529903180
8 V836852460
9 V836852459
10 V836852461
1 V640016018
12 V640016040
13 V836852744
14 V836867048
V836867050
V836867051
V836867052
15 V836855446
16 V836855447
17 V836846231
18 V836338601
19 V836014324
20 V615881824
21 V836019756
22 V640016016
23 V528801362
24 V836866957
25 V836866958
26 V836855678
27 V836322852
28 V528801380
29 V546801360
30 V546801400
31 V640325110
32 V615571014
33 V836119079
34 V615881620
35 V640325014
36 V615881420
37 VHC9326
38 V836855629
39 V836855554
40 VKH7070
41 V500050842
42 V528801362
43 V836859153
44 V510600802
45 V836652323
46 V836867124
a7 V836666095
48 V581804630
49 V8366665094
S0 V581804580
51 V581804680
52 V572504172
53 V836866613
54 V836866392
55 V836864745

V836869165

Qty
1
1
1

—-——- !
N

&

N

-k ok A B S NWWW = st b bk B D d DU S U= b b bt BB Ll OO AN XD AU = NN

D S5
Cylinder Block
Bush
Bush

Bearing Camer

Bush
Bearing Camier

Bush
Screw
Bush
Bush
Bush
Plug
Plug
Plug
Liner
Liner
Liner
Liner

O Ring
O Ring
Pipe
Valve.
Pipe
Seal
Plug
Plug
Screw
Cover
Gasket
Cover
Gasket
Screw
Boit
Bolt
Piug
Seal
Plug
Seal
Plug
Gasket
Screw
Sleeve
Gasket
O Ring
Washer
Screw
Nipple
Nut
Sleeve
Bracket
Knob
Screw
Bush
Screw
Screw
Screw
Sensor
Eng.Speed Sensor
Control Unit
Control Unit

Comments

(1)

(1)

Thickness +0.4 MM

(1)

Not serviced,order REF. 1
(3)

(1)

Not serviced,order REF. 1
(5)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1

Thickness 9,08 MM
Thickness 9,13 MM
Thickness 9,23 MM

M8 X 16

M8 X 20
M8 X 16
M8 X 25

M8 X 20

M8 X 16

Mma

M8 X 30

M8 X 16
M8 X 55
M6 X 12

MF 8470
MF 8480

[To3uiis Nel mae kaTamoXHUH HOMED
V836867046 , kinbKicTh 1 IIT 1171 HA3BOIO
Cylinder Block ( 6nox nmmnsapis).

[To3uiis Nel4 mae kaTanmoXHUIT HOMEP
V836867048, K1IbKICTE 6 IIT IT11T HA3BOIO
Liner (rinp3a). B nogarkosi iHdopMairii
MOAHO TPU PEMOHTHUX PO3MIPH T'IIb3
Thickness (Touuna) 9.03, 9.13 ta 9.23 mm.
[ozuris 15. Homep V836855446. O Ring
(xutb1is). Kinbkicts 12 mT.

[Tozuris 16. Homep V836855447. O Ring
(xutb1is). KinbKicTh 6 MIT.

[To3wuris 3. Bearing Carrier. KinbkicTh 6 IIT.



KM

Ha cmaiiai mpeacraBiaeHO OCHOBHI
JeTalll KpUBOIIMITHO MIATyHHOTO
MEXaHi3MYy.




Ma Ferguson
MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446
Crankshaft, Pistons And Connecting Rods

tem Part Number

Qty Description Comments

ITomano karanaoKHI HOMEPHU Ta KIJIbKICTh

1 V836866477 1 Crankshaft o
2 Veseone) 1 Geer JIETaJIe KPUBOIIUITHO IATYHHOTO
4 V836855525 1 Key :
5 V836336302 6 Bearing STANDARD MCXaHI3MY.
YER0NER0. K. Bouiing S Hanpukian mist mo3uiiii 5 Bearing
V836338651 X  Bearing Diameter 72,481 MM . . .
72,500 MM (TIMKUITHKUK) BKa3y€ThCS KUIBKICTD 6 IIIT.
V836338652 X Bearing Diameter 71,981 MM . .
, 72,000 MM Ile 3HAUUTH 110 HIAIIUITHAKIB KOB3aHHS
V836338653 X  Bearing Diameter 71,481 MM . .
71,500 MM
G Gemmine 2 gn (BkimaaumiiB) 6, To0TO 6 maryHiB. BoHu
7 V836840887 1 Kit, Piston Ring (6) o
8 V836340948 X  Conrod Replace and repair. Old | MOXYTb OyTH CTaHJAPTHOIO PO3MIPY Ta 4
V836864101 X Conrod 2230-2249g E 0
V836864102 X  Conrod 2250-2269g F PEMOHTHHX PO3MIPH.
V836864103 X Conrod 2270-2289g G
V836340948 X Conrod 2290-2309g H
Replace and repair. Old | . . o
V836864105 X  Conrod 2310-2329g | [To3mmii 11 BiammoBimae KaTanoXKHUN
V836864106 X  Conrod 2330-2349g J il . .
V836864107 X Conrod 2350-2369g K
g R X, ‘oo = HOMED z[efan.l 111 Ha3BOO Main Be.tarln%
VBIGIINE08. . Bah L A — (TOJIOBHUM MiAIIAITHUK, TOOTO KOPIHHUI
10 V836864141 2 Sci 8 . . . .
1 VB30340544 7 MeinBesring  SYANDARD M IIUITHUK KOJTIHYATOTO Baja. KiIbKiCTh
V836840978 X  Main Bearing Diameter 89,735 MM
89,770 MM 7 IT.
V836840979 X  Main Bearing Diameter 89,485 MM
89,520 MM
V836840980 X  Main Bearing Diameter 88,985 MM
89,020 MM
V836840981 X Main Bearing Diameter 88,485 MM
88,520 MM
12 V8368409045 2 Thrust Washer STANDARD
V836840982 X Thrust Washer 0,10 MM
V836840983 X Thrust Washer 0,20 MM
13 V836855637 1 Ring
14 V836855641 1 Hub
15 V836840882 1 Shock Absorber
16 V836855690 1 Pulley
17 V528902230 6 Screw M12 X 40
18 V836322221 1 Nut



1-WH22-001-A

I'PM

Ha cnaiizii mpeacTaBieHO OCHOBHI
J€Tajl ra30po3MoALIBIOrO
MEXaHi3MYy.



Massey Ferguson
MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446
Valve Mechanism And Camshaft
em PartNumber Qty Description Comments
1 V836666610 2 Rocker Shaft Replace and repair. Ol
2 V836666608 12 Rocker (1)
Replace and repair. Ol
3 V512861000 12  Nut (2)
4 V836655866 12 Adjusting Screw (2)
5 V836666609 6 Bracket (1)
6 V836655884 4 Spring (1)
7 V836655870 2 Shaft (1)
8 V836655899 4 Plug (1)
9 V836655406 4 Nut
10 V529801910 2 Screw M10 X 80
11 V836862528 1 Camshaft Replace and repair. Ol
12 V836646382 24 Cotter
13 V836646381 12 Cup
V836855347 X Ring [A]
Diameter +0,2 MM
V836652269 X  Ring [B]
Diameter +0.2 MM
14 V836646380 12 Spring
15 VB36646356 6 Valve Inlet
16 V836646357 6 Valve Exhaust
17 VB36855568 1 Gear
18 V603305760 1 Key
19 V836014264 12 Tappet
20 V836355872 12 Rod

FOOTNOTE [A] FOR VALVE INLET
FOOTNOTE [B] FOR VALVE EXHAUST

ITogano karajaokH1 HOMEPH, Ha3BY
Ta KUIBKICTH JIETAJIEH.



1-WH11-006-A

EjaemenTH cucremMn
MAallleHHA

Ha cnaiigi mpeacTaBieHO OCHOBHI
JETaJIl CACTEMH MAaIllCHHS.

10



Massey Ferguson

MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446

Lubricating Oil Sump
Item Part Number
1 V836866840
2 V836322183
3 V500950800
4 V581704840
5 V529701950
6 V529701880
7 V581705200
8 V615881827
9 V836655493
10 V614603230
11 V836855400
12 V836659697
13 V528801362
14 V836655401
15 V581805800
16 V528801380
17 V836338637
18 V836855300
19 V836122910
20 V836338667
21 V836338186
22 V836322909
23 V836322906
24 V528801380
25 V836338182
26 V836338180
27 V836322909
28 V836338188
29 V836855297
30 V836322909
31 V504861000
32 V836007871
33 V581805050
34 V836008449
35 VHC9326
36 V836855673
37 V836338201
38 V500150840
39 V528801362
40 V836867346
41 V523903090
42 V529904330

Qty
1

(<]

P e e e e e el N e o o i b b A N DONDN) -

-—h wd wd wd N) wd

N adadNada NN X

Description Comments

Sump
Gasket
Washer
Screw
Screw
Screw
Screw
Seal
Plug

O Ring
Breather
Cap
Screw
Support
Screw
Screw
Dipstick
Oil Pump
Washer
Gear
Frame
Bush
Shaft
Screw

Gear
Gear
Bush
Gasket
Cover
Bush
Nut

Shim
Screw
Gasket
Screw
Pipe
Gasket
Washer
Screw
Pipe
Screw
Screw

M8 X 170
M10 X 100
M10 X 65
M10 X 130

M18

M8 X 16

M14 X 20
M8 X 20

(18)
(18)
(18)
(18)
(18)
(18)
M8 X 20
(18)
(18)
(18)
(18)
(18)
(18)
(18)
M10

M10 X 40
M8 X 20

M8 X 16

M16 X 70
M22 X 90

ITogano karajaoKH1 HOMEpH, Ha3BY
Ta KUIBKICTh JIETAJIEH.

11



1-WH09-010-A

24

EjgdeMenTH naJINBHOI1
CUCTEMH

Ha cmaiiai mpeacraBieHO OCHOBHI
JETaJIl MaJIUBHOI CUCTEMHU.

12



Massey Ferguson
MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446
Fuel Injection Equipment

Item Part Number

Qty Description  Comments

1 V836864609 1 Injection Pump
2 V836864679 1 Pressure Valve
3 V615881418 3  Seal
4 V614707230 1 ORing :
5 V836866423 1  Gear HO,Z[aHO KaTaJIO’KH1 HOMCPH, HA3BY Ta
6 V588704620 4  Screw M8 X 25 2 : v
7 V836336934 1  Union KUIBKICTBH ACTAJICH.
8 V836866428 1  Cover
9 V528801342 2  Screw M8 X 10 HOBI/II_III 133 HOMCPOM V836854791
10 V500151050 4  Washer . . . )
11 V504601000 4  Nut M10 B1AIIOB1Aa€ ACTAJIb 1111 HA3BOKO Atomiser
12 V836866424 1 Spacer i ]
13 V836854791 6 Atomiser
13 VEIEATM O Momis % (po3nuiIrOBaY) KUILKICTIO 6 IIT.
270 Bars .
& e R ITo3umis 14 ne Nozzel (macanmka
16 V835336276 6  Seal
17 V899001495 6  Washer PO3NWIIIOBAYA) sIKa MPAIFO€ TPU TUCKY 270
18 V836866426 1  Kit, Pipe
19 1 Injection Pipe  (18) Bars
CYL. 1
20 1 Injection Pipe  (18)
CYL.2
21 1 Injection Pipe  (18)
CYL.3
22 1 Injection Pipe  (18)
CYL.4
23 1 Injection Pipe  (18)
CYL.5
24 1 Injection Pipe  (18)
CYL.6
25 V836664517 1  Clamp (18)
26 VB3G6G4518 2 Clamp (18)
27 V836664521 2  Clamp (18)
28 V836847522 1  Pipe (18)
29 V835336943 2  Screw
30 V615870610 14 Seal
31 V835331289 4  Screw
32 V836666647 1  Pipe
33 V836666512 1  Pipe
34 V504800800 12 Nut M8
35 V602069813 2  Clamp
36 V504600502 1  Nut M5
37 V572503372 1  Screw M5 X 12
38 V640435006 1 Screw See Page - Reference Ni
39 V614606825 1  ORing

13



TypOina

14



Massey Ferguson

MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446

Turbocharger - Pipes
tem Part Number Qty Description

1 V836866221 1 Turbocharger
2 V836316726 1 Gasket

3 V836308344 1 Joint.

4 V836324580 1 Joint.

o V836316726 1 Gasket

6 V521601000 4 Nut

7 V836859493 1 Exhaust Pipe
8 V528801410 2  Adjusting Screw
9 V836859117 1 Tube

10 V528801380 2 Screw

11 V641086012 1 Union

12 V615881620 1 Seal

13 V504800800 2 Nut

14 V836324580 1 Joint.

15 V529801112 2 Screw

16 V835324324 4 Bracket

17 V504600602 2 Nut

18 V836866381 1 Pipe

19 V614606225 1 O Ring

20 V836866454 1 Clamp

21 V836338985 1 Gasket

22 V836855630 1 Bridle

15



OCHOBHI TaTYUKH
KOHTPOJII0

16



Massey Ferguson

MF 8470/8480 TRACTOR - 1637446
Electronic Engine Management
tem PartNumber Qty Description I
1 V836864745 1 Control Unit I
V836869165 1 Control Unit I

2 V836864360 1 Temp. Sensor

3 V836866613 1 Sensor

< V836666980 1 Sensor

5 V836866392 1 Eng.Speed Sensor

6 V836866955 1 Kit, Harness

7 V836866831 1 Support

8 V836866713 1 Wire

9 V836866714 1 Support

10 V504600602 2  Nut

1 V500050642 2  Washer

12 V836867061 1 Support

13 V836659144 1 Spacer I
14 V835338121 1 Sleeve I
15 V836759434 1 Sleeve I
16 V504800800 2  Nut I
17 V528801360 2  Screw I
18 V836083428 4 Band

19 V529801595 2  Screw |
20 V602060612 1 Fastener

21 V835329746 11 Cable Tie

17



Xig poboTH

Ha cnaiimgax 2,4,6,8,10,12,14,16 3rigHo HOMEpY B CIIUCKY I'PYIIH, KOXKECH BUOUpAE
BIIMOBIIHY JeTaib ( B KOKHUM CTYJIEHT IMOBHHEH BHOpaTd Jisi poOOTH HE
MEHIIIE 6 JeTajeil) .

3rigHO HABEJAECHOI0 Ha HACTYIHOMY CJIaii[il CTOPIHKUA KaTaJiory — BU3HAYAEMO
KaTaJIO)KHUM HOMEP BIAIOBIJHOI JI€Talll Ta BUKOHYEMO II€pPEKjajJ Ha3BU Ha
YKPAIHCBKY MOBY.

3rigHo 13 KaTajJO)KHUM HOMEPOM B IHTEpHETI 3HaxoauMo (OTo JeTal,
BU3HAYAEMO KaTOJIO’KHI HOMEPH aHAJIOTIB Ta MPU MOXKJIMBOCTI BCTAHOBJIIOEMO
PUHKOBY II1HY HA JaHY JI€TaJIb.

dopmyeMO 3BIT PO BUKOHAHY POOOTY

18



Ipukaaa. Cnaiig Ne 16 Bubupaemo aeraib mij HOMEPOM 3.
1. Ha cimaiimi Nel7 3Haxoaumo KaTajloKHUK HoMmep aetail V836866613 Sensor.

2. B iHTEpHETI 3HAXOMMO 32 KaTaJIOKHUM HOMEPOM JI€TaJlb.
3. Bcerasnsemo MTOCWJIAHHS:

https://agrodoctor.ua/ru/dvigatel/114266-datchik-davieniya-masla-v-dvigatele-3381

386.,.,.1 A~~~ Lnsnnnnmnen Lbnl

Pene nasneHunsa Macna Massey Ferguson B37177 (LA836866613,
V83686661, V836866613)

ApTuKyn B37177

‘ IMoNy4YMTb KOHCYNbTaUWUK ’ ‘

MASSEY
%snsusou

Kon V836866613
Apt MF005028

[1ia 3amMoBnNeHHs

5539,67 rpH @



